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            Wydanie w formie elektronicznej. 


Kolejny dodatek „Weterynarii w Praktyce”, poświęcony w całości kardiologii weterynaryjnej. 

Kardiologia to niezwykle szybko rozwijająca się dziedzina medycyny weterynaryjnej. Coraz szersza grupa lekarzy weterynarii specjalizuje się lub chce się specjalizować w kardiologii psów i kotów. Wychodząc naprzeciw ich oczekiwaniom, niniejszy numer specjalny w całości poświęcony jest zagadnieniom chorób serca.

 

W specjalnym dodatku kardiologicznym przeczytasz:

	Anomalia Ebsteina jako element złożonej wady wrodzonej serca – przypadek kliniczny 
	Czy złożona wada wrodzona serca to tylko problem hemodynamiczny? 
	Powikłania kardiologiczne chorób toczących się w klatce piersiowej 
	Zmiany okulistyczne u psów i kotów spowodowane nadciśnieniem tętniczym 
	Przetrwały przewód tętniczy Botalla z nadciśnieniem płucnym – diagnostyka, terapia i rokowanie u pacjentów – opis przypadków klinicznych 
	Badanie radiograficzne serca i naczyń płucnych w warunkach prawidłowych 
	Kardiomiopatia restrykcyjna kotów – od patologii do objawów
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                                    „Weterynaria w Praktyce” to miesięcznik stworzony specjalnie dla lekarzy weterynarii zajmujących się leczeniem małych zwierząt.

W każdym numerze znajdziesz praktyczne porady i zagadnienia z zakresu diagnostyki i terapii schorzeń małych zwierząt towarzyszących, egzotycznych, nowo udomowionych. Dowiesz się, jak sprawnie leczyć skomplikowane przypadki kliniczne. W jednym miejscu znajdziesz specjalistyczną wiedzę z każdej dziedziny medycyny weterynaryjnej, m.in. dermatologii, kardiologii, chirurgii, ortopedii, anestezjologii, czy fizjoterapii i dietetyki.

Produkt zawiera: roczną prenumeratę czasopisma Weterynaria w Praktyce, składającą się z 9 wydań.
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Trzeci specjalny dodatek „Weterynarii w Praktyce”, którego tematami przewodnimi są dermatologia i endokrynologia. 
W dodatku: miejscowe postępowanie przeciwświądowe w dermatozach tła alergicznego, zastosowanie testów genetycznych w dermatologii weterynaryjnej oraz zaburzenia neurologiczne w endokrynopatiach psów i kotów.
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